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ZYRA E KRYETARIT — ZYRA PER LEKTORIM

Tremujori { janar, shkurt, mars)

o AL I

o JANAR

Gjaté muajit janar, kam lektoruar té gjitha dokumentet qé ka léshuar Zyra Ligjore, té tjera qé kané
ardhur nga drejtorité dhe nga Kuvendi Komunal.

Vendime

Propozime

Kérkesa

Kontrata

Njoftime

Marréveshje

Zyra e Personelit

Kuvendi Komunal -Procesverbal
Kuvendi Komunal - Vendime
KPF - Procesverbal

KKSB - Pracesverbal
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o SITKURT

Kété muaj, kam vazhduar me punét e njejta, vendime e urdhéresa t& Kryetarit té Komunés,
lektorimin e procesverbaleve té Kuvendit dhe dokumente tjera té adresuara tek uné.

Vendime 21
Urdhéresa
Kérkesa

Marréveshje
| Kuvendi Komunal -Procesverbal
KPF - Procesverbal
KKSB - Procesverbal
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o MARS

Gjaté muajit mars kam lektoruar té gjitha dokumentet qé mé jané adresuar pérfshiré: vendime té

Kryetarit, dokumente nga drejtorité dhe nga Kuvendi Komunal.

Vendime 28
Urdhéresa 3
Kérkesa 20
Marréveshje 1
Kuvendi Komunal -Procesverbal 1
Kuvendi Komunal -Propozime 6
KPF - Procesverbal 1
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Tremujori ( prill, maj, gershor)

e PRILIL

Gjaté muajit prill kam lektoruar té gjitha dokumentet gé mé jané adresuar, por me njé véllim pak
mé vogél pér shkak té pandemisé e cila na detyroi té punonim nga shtépia.

Vendime 10
Kuvendi Komunal -Procesverbal
Kuvendi Komunal -Vendime
KPF - Procesverbal
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Gjaté kétij muaji kam vazhduar me lektorimin e dokumenteve té léshuara nga Zyra Ligjore, nga
drejtorité, si dhe nga Kuvendi Komunal.

Vendime

Urdhéresa

Propozime

Kérkesa

KPF (procesverbal)

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
Drejtoria e Bujgésisé ( Raport i démeve)
Kuvendi Komunal (procesverbal)

KKSB { Raporti i punés)

Shkresé nga Kryetari
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e QERSHOR

Kété muaj, kam vazhduar me punét e njejta, vendime e urdhéresa té Kryetarit té Komunés,
lektorimin e procesverbaleve té Kuvendit dhe komiteteve, si dhe dokumente tjera té adresuara tek

uné.

Vendime

Urdhéresa

Kérkesa

Pérginge né kérkesa

Njoftim

3% ]

| Propozim

Letérkonfirmim

KPF {procesverbal) If
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Kuvendi Lgrocesverbal)

KKS8 ( procesverbal)

| Komiteti pér Komunitete ( procesverbal)
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